
令和３年 10月吉日1

野菜くらぶの野菜をご利用の皆さま                           

               醸成会 会長 都丸 悟1

1 (野菜くらぶへ出荷している生産者の会)1

                 株式会社野菜くらぶ  1

                             代表取締役 澤浦 彰治1

1

野菜くらぶ 群馬収穫祭中止に伴う1

秋の野菜セットプレゼント企画のお知らせ1

1

拝啓 秋の深まりを感じる季節となってまいりました。平素は野菜くらぶの野菜をご利用

いただきありがとうございます。1

毎年、10月第 2土曜日に開催しています群馬収穫祭につきまして、新型コロナウィルス

の感染予防及び拡散防止に伴い、子ども達をはじめ参加者、関係者の健康・安全面を第一

に考慮した結果、昨年に引き続き中止することにいたしました。一昨年の台風 19号接近を

受け急きょ中止、昨年のコロナ禍と 3年連続となってしまい、開催を心待ちにしてくださ

った皆様には、とても残念なお知らせとなりました。しかしながら、コロナ禍でも私たち

は皆さまに野菜を日々供給し食べていただけるよう、今まで通り変わらず種を播き、育て、

収穫をし続けております。今年は 8月中旬以降に長雨・低温と天候不順となりましたが、

毎年の天候不順にも負けず、収穫祭は中止となっても野菜生産は止まっていません！1

昨年同様、収穫祭に変わって日ごろの感謝を込めて、群馬県産の秋の野菜セットプレゼ

ント企画を立てました。日ごろ皆様に供給している畑から、そのまま直送でお届けいたし

ます。限定 300セット、応募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。下記の通りご

案内いたしますので、ふるってお申し込みください。1

 私たちの野菜を感じて頂き、来年の収穫祭まで余韻を残していただけたら幸いです。ま

た来年の収穫祭で、皆さまにお会いできること野菜くらぶ一同、生産者一同心よりお待ち

申し上げております。1

敬具1

1



記1

野菜くらぶ 秋の野菜セットプレゼント企画1

1

●応募方法1

郵便・ＦＡＸ又はメールのいずれかで次の項目を記入し、野菜くらぶまでご応募ください。 

① 氏名（ふりがな） 

② お届け先住所 

③ 電話番号（携帯番号 可） 

④ もし収穫祭に参加した場合の参加人数（大人、小人、小学生未満） 

⑤ ご利用先 

1

締め切り日 １１月６日土曜日 必着 

 

応 募 個 数 ３００セット   ＊応募者多数の場合、抽選となります。 

1

納 品 予 定 １１月１２日金曜日予定  宅急便で発送いたします。1

＊作柄によって、納品日が前後することがございます。1

 

お届け品目 レタス キャベツ 白菜 ブロッコリー 小松菜 ほうれん草 1

ミニトマト 等々1

       ＊天候や作柄等の事情で野菜を数品目セットしますので、届いた時のお楽

しみとなります。また、特定の野菜を希望することはできません。 

1

注 意 事 項 ＊納品日のご指定はできませんのでご了承ください。1

＊応募者多数の場合、抽選を行います。当選者の発表は賞品の発送をもって

かえさせていただきます。 

 

●応募先・お問い合わせ先：㈱野菜くらぶ本社 担当 小林、甲崎 

 〒379-1207 群馬県利根郡昭和村赤城原８４５－１ 

 電話 ０２７８－２４－７７８８ 

 FAX  ０２７８－２４－７７８９ 

メールアドレス webmaster@yasaiclub.co.jp 

以上1


